平成25年８月30日

各 位

会 社 名  日 本 橋 梁 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長  井 岡 隆 雄

コード番号  5912 東証 第一部

問 合 せ 先  管理室長  川 岡 靖 司

TEL 03‐5859‐5621

                              URL  www.nihon-kyoryo.co.jp

子会社におけるコミットメントライン契約締結に関するお知らせ

 当社の子会社であるオリエンタル白石株式会社は、本日付けで下記のとおりコミットメントライン契

約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１） 名 称 オリエンタル白石株式会社

（２） 所 在 地 東京都江東区豊洲五丁目６番52号

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長 井岡 隆雄

（４） 事 業 内 容 建設事業等

（５） 資 本 金 500百万円

２．当該子会社におけるコミットメントライン設定の目的

今後の事業展開における資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保するとともに、

財務バランスの適正化を図ることを目的として、コミットメントライン契約を締結するものでありま

す。

３．当該子会社におけるコミットメントライン契約の概要

（１） 融 資 枠 設 定 金 額 20億円

（２） 契 約 締 結 日 平成25年８月30日

（３） 契 約 期 間 １年間

（４） 資 金 使 途 運転資金

（５） 契 約 先 金 融 機 関 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

以 上